Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Основная общеобразовательная школа №15 с. Коноково

Муниципального образования Успенский район

Приказ

№240                                                                                                                  от 01.09.2023г.

Об утверждении плана организации подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации выпускников 9-х классов в 2023-2024 учебном году

В целях обеспечения организационной подготовки и проведения в МБОУ ООШ№15 с.

Коноково МО Успенский район в 2023-2024 учебном году государственной итоговой

аттестации обучающихся, освоивших программы основного общего образования

Приказываю:

1. Утвердить план организации выпускников 9-х классов в 2023-2024 учебном году

(Приложение 1)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по УВР Чалову Н.С.

Директор                                                                                                       Д.А. Слесаренко

		2023-10-31T14:20:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 С. КОНОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ